Fiă, ca miculă începută, făcută pe tere-
nulă răspândirii industriei de casă la
multă cercatulă nostru poporă, se ser-
vescă de bună augură pentru cele mai
bogate resultate în viitorii1!

Pe lângă acestea rămână'
Ală Multă Onoratului comitetă și

Sinodă parochialu
Brașoră. 1 [13] Aprilie 1888.

Cil deosebită respectă
George Moianu, institutorii.

Din acestil raportă ală d-lui
Moiană nu mai pote fi îniloiolă.
că comitetulu și sinodală paro
chială s'a convinsă deplină de fo-
losele instruirei industriei de casă
și lățirei ei între poporă.